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Inbjudan till samråd för ny solcellspark Lindesberg 
Norlund 4:21, Lindesbergs kommun, Örebro län 
 
Bakgrund 
 
LC Energi (AB) utvecklar 
produktionsanläggningar för 
förnybar energi i Sverige. Som ett 
led i arbetet med att skapa ett 
självförsörjande energisystem 
byggt på grön energi planerar LC 
Energi att ansöka om frivilligt 
miljötillstånd enligt 9 kap 6b § 
miljöbalken för en solcellspark på 
delar av fastigheten Lindesberg 
Norlund 4:21, Örebro län. Den 
estimerade årliga produktionen 
motsvarar förbrukningen hos 
cirka 4 000 svenska villor med en 
årsförbrukning på 20 000 kWh/år. 
 
LC Energi avser att anlägga en 
markbaserad solcellspark på 
omkring 120–130 ha på delar av 
fastigheten Lindesberg Norlund 
4:21, Örebro län. Tillståndet söks 
för 50 år, därefter kommer 
solcellsparken att monteras ner 
och marken återgå till skogsmark 
eller annan användning.  
 
Avverkning och 
anläggningsarbeten är planerade 
att starta 2026 och målet är att 
solcellsparken ska driftsättas 
2027/ 2028. I anläggningsarbetet 
ingår avverkning av skog, 
markberedning, uppförande av 
transformatorstation, batterilager 
och montering av solceller. 
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Inbjudan till samråd 
 
Inför ansökan om tillstånd för en solcellspark ingår att samråda med olika myndigheter, närboende 
och andra särskilt berörda. Syftet är att samla in upplysningar och synpunkter för att kunna utforma 
projektet på ett så bra sätt som möjligt. LC Energi ska, i samarbete med teknikkonsultbolaget Rejlers, 
genomföra samråd med Länsstyrelsen i Örebro län, Lindesbergs kommun, fastighetsägare inom en 
radie av 500 meter från fastighetsgränsen samt övriga myndigheter och intresseorganisationer.    
 
Samrådet är en möjlighet för er att lämna värdefulla uppgifter om området som vi inte fått 
kännedom om. Er information under samrådet utgör tillsammans med andra inkomna yttranden, 
genomförda utredningar och inventeringar ett viktigt underlag för det fortsatta arbetet. 
 
Samrådsunderlaget i sin helhet finns tillgängligt på LC Energis hemsida: 
https://lcenergi.se/index.php/samrad/norlund/ 
 
Önskar ni få samrådsunderlaget skickat till er, eller har frågor så hör av er till undertecknad på nedan 
angiven e-post eller telefon.  
 

 
Skriftliga synpunkter önskas oss tillhanda senast 18 december 2024: 
 
e-post: samrad@rejlers.se 
 
Rejlers Sverige AB, Camilla Winqvist, Stationsgatan 12, 753 40 Uppsala 
 
För beställning av utskriven samrådshandling och svar på eventuella frågor i detta 
ärende kontakta oss på ovanstående adresser eller kontakta Camilla Winqvist på 
telefonnummer: 0771-78 00 00 
 
 
 
 
Vänligen noterar att de synpunkter som skickas till oss kommer inges i sin helhet till Länsstyrelsen 
som en del av tillståndsunderlaget. När synpunkterna är inskickade till Länsstyrelsen så blir de en 
offentlig handling.  
 
Har ni några frågor eller funderingar får ni gärna höra av er till undertecknad.  
 
Vänligen,      
 
Camilla Winqvist 
Miljökonsult och tillståndshandläggare 


